Freedom of Information Act 2000
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked:

can you tell me how many Hackney Carriage plates (vehicle licenses) have been handed back to the City Council since 2015?
Nil.

what is the total amount of Hackney Carriage plates in operation? 
308.


how many new (or a reissued of a existing plate) of Hackney Carriages have been awarded since 2015? in year order please
	Year
	Licences Issued

	2015
	303

	2016
	285

	2017
	300

	2018
	311

	2019
	269



how many applications and requests have you had for Hackney Carriage plates in the last 5 years? in year order please

	Year
	Applications Received 

	2015
	307

	2016
	286

	2017
	301

	2018
	311

	2019
	270



is there a waiting list for hackney carriage plates? and if so how many names are on it? 
129.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

